
 

 
Referat klubbmøte 22.november 2016 

 
Vi vil takke for godt oppmøte og et flott engasjement i møte med klubbene i Hedmark og Oppland.  
 
Her er et kort referat fra møtet: 
 
Terminliste 

 Terminliste. Alle klubber som skal arrangere stevner i 2017 legger disse inn som søknad i 
Sportsadmin senest i utgangen av november. Neste år er fristen for stevnesøknader 1. 
november.  Noen datoer ble bestemt. Kretsen lager en terminliste i PDF som legges på 
hjemmesiden samt sendes ut til klubbene. 
Forslag: 

o 22.april Veldrestafetten  
o 1.mai KM terrengløp Moelven IL 
o 14.mai Ungdomscup del 1.  
o 4.juni ønskelig Ungdomscup del 2.  
o 17.august Veldremila  
o 19.-20.august KM 11-14 år  

 

 Ungdomscup. Gausdal la frem sine erfaringer, om et stevne med liten deltakelse fra andre 
klubber, som videre førte til et underskudd på drøyt kr 10.000,-. 
 Må finne bedre dato for stevne 2 enn det som har vært de siste årene. Bør være før 
september. Ungdomscup del 1 (14. mai) og del 3 med Orion/Hamar som arrangør. Del 2 i 
Gausdal, som får en økonomisk godtgjørelse av kretsene til tiltak for å fremme deltagelsen. 
Ønske om å gjeninnføre klubbkonkurransen, men ikke nødvendigvis med pengepremie. 
Gjerne med pokal til de tre beste klubbene. I tillegg kan kretsene gi støtte til 
arrangørklubbene dersom de gjennomfører tiltak i forbindelse med stevnet, det være seg 
matservering eller lignende. 

 

 Indoor Games skal prioriteres av klubbene. Kretsen ser på muligheten for felles buss til 
stevnene i Bærum og Nes. 
 

 Viktig at klubbene er flinke til å stille opp på hverandres arrangement. 
 

 Det var bred enighet om å kutte ut Regionmesterskap/-lekene. I stedet oppfordres klubbene 
til å arrangere stevner tilpasset sine klubber. Færre øvelser, rimeligere premier. Ønske om 
årsklasser helt ned til 6 år.  
 

 KM 11-14 år foreslås arrangert 19.-20. august.  Forslag fra FIK Orion om at det arrangeres 
som et samarbeidsprosjekt mellom FIK Orion/Hamar IL/ IL Trysilgutten/Løten. Jobbe for å få 
til en sosial happening i sammenheng med stevnet. 
I tillegg var forslag om å arrangere som to enkeltdager, for å redusere utgifter til overnatting. 
Dette var mest aktuelt dersom KM går i «utkanten» av kretsene. 
 



 
 Ønsker å arrangere KM for videregående skoler på Hamar også i 2016. Få på plass dato raskt 

for å kunne rekruttere flere skoler. 
 

 Se på muligheten for å arrangere KM mangekamp som en type ØM for flere kretser. 
 
Kretslag/Team Eidsiva/kretsleir 

 Kriterier for disse ble gjennomgått. Kvalifisert til respektive junior/seniormesterskap 
for kretslaget. Samme for kretsleir, men der åpnes det for andre hvis ledige plasser. 
Team Eidsiva tas ut av styrelederne i kretsene. 
 

Treningsprosjekter  

 Informasjon ble gitt om kretsens treningsprosjekter. 
o Hekk med Petar Vukicevic. Gode tilbakemeldinger. Ønsker flere deltakere. 
o 400m/400m hekk med Dag Kåshagen og Bård Venholen. Felles treninger 1-2 

ganger pr mnd.  
o Stav med Marius Fauskrud. Prosjektet er egentlig tilhørende Moelven IL, men 

åpent for alle klubber. 
o Kast. Har blitt lagt på is pga få deltakere, men vurderes å prøve på nytt til 

våren. 
o Lengde/tresteg ved Kenneth Hoffmann. Har ikke kommet i gang enda. 

 
Spørsmål om nytt høydeprosjekt. Ønske om felles treninger i høyde for utøvere fra 12 år. 
 
Det oppfordres også til å informere om muligheten for å bli med i de andre prosjektene, 
særlig hekk og stav. Les om prosjektene her. 
https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/kretsprosjekt-i-stav/  og 
https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/oppstart-for-nye-
treningsprosjekter/  
 
Dommersituasjon og dommerrekruttering 

 Det er ønskelig å rekruttere flere dommere. Dommerkurs i Løten med kun tre 
påmeldte er for lite. 
Brynulf Larsen informerte om praktisk måte å holde kursene på. 

 
Behov for opplæring 

 Flere ønsker opplæring i Sportsadmin/fri-res/innsending av resultater. Klubbene 
melder inn behov til kretsen. 

 
Eventuelt 

 Trenerkurs. Spørsmål om kurs i «Friidrett for barn». Skal holdes i Løten. Dato er ikke 
helt klart, men sannsynligvis siste helg i januar. Kurset vil være åpent for alle, og 
kretsen vil markedsføre det på hjemmeside og facebook. 
Det er fremdeles noen ledige plasser på Trener I-kurs i Bærum, der første kurshelg er 
10.-11.desember. 

https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/kretsprosjekt-i-stav/
https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/oppstart-for-nye-treningsprosjekter/
https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/oppstart-for-nye-treningsprosjekter/


 
 Felles tur på mesterskap i 2017. Mange mesterskap i 2017 arrangeres langt unna. 

Ønske om at kretsen ser på muligheten for felles reise og overnatting til noen av 
disse. 

 Treningssamling i Bærum 11.desember. Klubbene oppfordres til å motivere og legge 
til rette for utøvere og trenere til å delta på slike samlinger.  
https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/storsamling-i-barum-
11.desember/   

 Resultattavle for tekniske øvelser. Elektronisk tavle som står på øvelsesstedet med 
direkte kommunikasjon til frires. Forslag om at interesserte klubber og eventuelt 
krets og Andro kjøper noen tavler sammen. Disse kan da leies ut til andre arrangører. 
Tas opp i klubbene dette er aktuelt for, og tas opp igjen etter det.  

 Manglende oppdatering på kretsrekorder hjemmesiden. Bård sjekker opp og 
korrigerer dette. 

 

https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/storsamling-i-barum-11.desember/
https://www.friidrett.no/k/oppland-og-hedmark/nyheter/storsamling-i-barum-11.desember/

